Регистрационный номер №_____

	Директору МОАУ «Ветлянская СОШ»
Андреевой М.А.
____________________________________________________
(ФИО полностью)

____________________________________________________
проживающего(ей) по адресу __________________________
____________________________________________________
контактный тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________
_________________________________________________________________,
Дата рождения:____________________________________________________
Место рождения: __________________________________________________

Адрес места жительства ____________________________________________  Субъект РФ _______________________________________________________ Мать: ФИО________________________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________

__________________________________________________________________

Отец: ФИО________________________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________

__________________________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________
Прошу организовать обучение по образовательным программам начального, основного и среднего общего образования для моего ребенка на  ______________ языке, родном языке ________________.

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ _________________(подпись)   ________________________________(ФИО)

	Приложения:
	1.
	Копия свидетельства о рождении ребенка.

	2.
	Копия свидетельства  о регистрации ребенка по месту жительства (форма № 8) или копия паспорта обучающегося

	3.
	Копия паспорта одного из родителей.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельностью, образовательными программами начального, основного и среднего общего образования МОАУ «Ветлянская СОШ» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ОУ, размещенными на информационном стенде и официальном сайте МОАУ «Ветлянская СОШ» - ознакомлен (а)  и обязуюсь выполнять

_______________(подпись)________________________________(ФИО)

«_____»___________2020 г.